periodo continuativo minimo di sei  mesi  dal primo aprile al  trenta settembre di ogni anno; nei
restanti sei mesi dell’anno il concessionario può decidere le aperture.

D) IMPORTO A BASE DI GARA
L’importo  a  base  di  gara,  soggetto  a  rialzo,  è  fissato  in  euro  34.850,00 (Euro
trentaquattromilaottocentocinquanta/00).  Al  canone  annuo  risultante  in  seguito  all’offerta
aggiudicataria si applicherà una riduzione nella misura percentuale prevista dall’art. 8 delle “Norme
regolamentari  per  la  disciplina  della  concessione  di  beni  immobili  a  terzi”,  in  base  alla  natura